

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DI BRINDISI

PROGETTO DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO ED
ANTINFORTUNISTICA DI CUI ALLA LEGGE 7/12/84 N.818 E
SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI DEGLI IMPIANTI
TERMICI DEGLI EDIFICI DI PROPRIETA' DELL'IACP

FABBRICATI IN VIA DON MINZONI CANT.2968 PAL.F E CANT.213 PAL.E
E IN VIA GRAVINELLA LOTTO N.23

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
E QUADRO ECONOMICO DI SPESA

IL TECNICO

(ING.GIOVANNI VALENTINI)



ing. G. Valentini

FASANO, 26.2.1987

VISTO:

[illegible]

N. D'ORDINE	ARTICOLO DI TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI	MISURE			UNITA DI MISURA	QUANTITÀ		PREZZO UNITARIO	IMPORTO
			LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA		PARZIALI	TOTALE		
1	1	Serbatoio per gasolio								
		interrato				n.		1	2.500.000	2.500.000.=
2	2	Chiusino in ghisa				n.		1	80.000	80.000.=
3	3	Accessori per serbatoio				n.		1	490.000	490.000.=
4	4	Sportello coibente				n.		2	240.000	480.000.=
5	5	Placca controllo funi				n.		2	180.000	360.000.=
6	6	Raccordo caldaia con canna fum.			2,60	ml.		2,60	96.000	249.600.=
7	7	Intonaco isolante spess. 4 cm. soff. 4,30		3,30		mq.		14,19	18.000	255.420.=
8	8	Zoccolatura in grès	15,20			ml.		15,20	20.000	304.000.=
9	9	Griglia in ferro	mq.0,40x10kg/mq.			kg.		4	2.600	10.400.=
10	10	Linea elettrica AD-FT	21,00			ml.		21,00	36.000	756.000.=
11	11	Interruttore bipolare				n.		1	42.000	42.000.=
12	12	Presa AD-FT				n.		1	95.000	95.000.=
13	13	Plafoniera con lampada a incand.				n.		1	53.000	53.000.=
14	14	Pozzetto con dispersore di terra				n.		1	160.000	160.000.=
15	15	Interruttore onnipolare di emerg.				n.		1	68.000	68.000.=
16	16	Quadro elettrico modulare				n.		1	620.000	620.000.=
17	17	Valvola intercettazione combustibile				n.		1	70.000	70.000.=
18	18	Estintore portatile da 9 kg.				n.		1	160.000	160.000.=
19	23	Tubo acciaio nero				kg.		36	5.000	180.000.=
20	24	Scavo per posa tubo	5,00			ml.		5	25.000	125.000.=
21	25	Canna da fumo			2,40	ml.		2,40	76.000	182.400.=
22	7	Intonaco isolante per pareti 2x	3,30		3,90	mq.	25,74			
		2x	4,30		3,90	"	33,54			
							59,28	59,28	18.000	1.067.040.=
23	21	Adeguamento porta di accesso				n.		1	220.000	220.000.=
		SOMMANO								8.527.860.=
		I LAVORI DI CUI SOPRA SI RIFERISCONO								
		AL FABBRICATO CANT.2698 PAL.F								

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

A) IMPORTO DEI LAVORI:

(£.9.256.676 + 8.085.020 + 8.527.860)

£. 25.869.556.=

B) SOMME A DISPOSIZIONE :

- | | |
|----------------------------|-------------|
| 1) spese generali | £.4.400.000 |
| 2) Iva su lavori 2% | " 517.391 |
| 3) Iva su spese generali | " 792.000 |
| 4) Imprevisti e rev.prezzi | " 1.421.053 |

Sommano: " 7.130.444

£. 7.130.444.=

TOTALE

£. 33.000.000.=

IL TECNICO

(ING.GIOVANNI VALENTINI)



ing. Valentini

26.2.1987